

第40期計算書類

貸 借 対 照 表
(令和6年12月31日現在)

(単位：千円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	9,713,857	流動負債	4,517,482
現金・預金	3,981,558	預り金	41,509
前払費用	113,778	未払金	3,466,942
未収委託者報酬	4,603,057	未払手数料	2,596,736
未収収益	449,566	その他未払金	870,205
関係会社未収入金	357,088	未払法人税等	78,368
その他	208,806	賞与引当金	761,094
固定資産	2,213,164	その他	169,568
有形固定資産	925,506	固定負債	2,543,134
建物附属設備	637,774	関係会社長期借入金	2,400,000
器具備品	287,731	資産除去債務	143,134
無形固定資産	1,024		
ソフトウェア	1,024	負債合計	7,060,616
投資その他の資産	1,286,633	(純資産の部)	
投資有価証券	6,112	株主資本	4,863,829
長期差入保証金	457,872	資本金	200,000
前払年金費用	64,485	利益剰余金	4,663,829
繰延税金資産	758,163	利益準備金	50,000
		その他利益剰余金	4,613,829
		繰越利益剰余金	4,613,829
		評価・換算差額等	2,575
		その他有価証券評価差額金	2,575
		純資産合計	4,866,405
資産合計	11,927,021	負債・純資産合計	11,927,021

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書
〔 令和6年1月1日から
令和6年12月31日まで 〕

(単位：千円)

科目	金額	
営業収益		
委託者報酬	25,459,296	
その他営業収益	1,646,887	27,106,183
営業費用および一般管理費		25,926,407
営業利益		1,179,775
営業外収益		
受取利息	4	
投資有価証券売却益	23	
受取配当金	335	
その他	1,737	2,100
営業外費用		
支払利息	57,706	
為替差損	63,739	
その他	2,827	124,272
経常利益		1,057,603
税引前当期純利益		1,057,603
法人税、住民税及び事業税		247,510
法人税等調整額		83,550
当期純利益		726,542

(注)記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。